
Protokół Nr II/18 z posiedzenia

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 29 listopada 2018r. w sali
narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11

Obradom  przewodniczyła  Maria  Bożena  Ancipiuk  -  Przewodniczący  Rady
Miejskiej w Michałowie.

O godzinie 10:05 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady II
Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji.

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych.

1 Ancipiuk Maria Bożena - Przewodnicząca
2 Balcerzak Ryszard
3 Bielenia Nina
4 Bocheńska Marlena Marzena
5 Charytoniuk Marek - Wiceprzewodniczący
6 Dąbrowski Piotr
7 Gryko Bogdan
8 Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga
9 Jarocka Raisa

10 Kazberuk Alina
11 Kononczuk Roman
12 Kupraszewicz Ewa
13 Łuksza Waldemar
14 Ostaszewski Bogusław Andrzej

Przewodnicząca po  sprawdzeniu  listy  obecności,  stwierdziła,  że  obrady  są
prawomocne,  ponieważ  w  obradach  uczestniczy  14  radnych  (do  czasu  wyborów
uzupełniających Rada liczy 14 radnych) co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15
osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji.

Przewodnicząca odczytała informację dot. nagrywania i fotografowania sesji zgodnie
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) – informacja w  załączeniu do protokołu.

Ponadto w obradach uczestniczyli:
Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, radni powiatu białostockiego Jan Kaczan i

Eugeniusz Siemieniuk, kierownicy zakładów budżetowych, zaproszeni  sołtysi,  mieszkańcy
gminy.

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku II sesji Rady Miejskiej w Michałowie
Burmistrz zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie w pkt. 5 jako ppkt a) projektu

uchwały  w  sprawie  członkostwa  Gminy  Michałowo  w  Lokalnej  Grupie  Działania  -
Puszcza Knyszyńska.

Radni  w  głosowaniu  jawnym jednogłośnie  14  głosami  „za”  przegłosowali  zgłoszony
wniosek. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
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Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Wniosek  o
wprowadzenie  do  porządku  obrad  uchwały  w sprawie  członkostwa Gminy Michałowo w
LGD Puszcza Knyszyńska

W  obliczu  braku  innych  uwag  i  wniosków  formalnych  do  porządku  obrad,
Przewodnicząca przeszła do jego przegłosowania. 

Przewodnicząca  stwierdziła,  iż  radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14
głosami ,,za” przyjęli porządek:

Porządek II Sesji Rady Miejskiej przewiduje:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska
b) zmian w budżecie na 2018 rok;
c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2018 – 2024;
d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;
e) zwolnień w podatku od nieruchomości;
f) obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2019;
g) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy miejsko – wiejskiej Michałowo do Klastra Energii 

energyREGION Michałowo;
h) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Michałowo na lata 2015 – 2030;
i) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Michałowo na lata 2015 – 2020;
j) wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie;
k) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie;
l) wyboru członków Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w 

Michałowie;
m) wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie;
n) wyboru  członków  Komisji  Rolnictwa,   Ochrony  Środowiska,  Spraw  Socjalnych  i  Porządku

Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie;
o) wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie.
p) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Michałowa

6. Przedstawienie projektu budżetu gminy na rok 2019r. – dyskusja.
7. Wypracowanie opinii Rady w temacie usług świadczonych przez Kancelarię Prawną obsługującą Urząd

Gminy Michałowo. 
8. Wypracowanie opinii Rady w temacie lokalizacji i projektu dot.  przedszkola pasywnego w Michałowie.
9. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Imienny wykaz głosowania  w załączeniu  do  protokołu  (pod nazwą: Zatwierdzenie

porządku obrad II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie
Radny Ryszard Balcerzak  stwierdził,  że  nie zgadza się  faktem, iż I  sesja  została

zakończona, gdyż sesji tej nie zakończono. Radny dodał, iż w zawiadomieniu na sesję było
wskazane miejsce obrad tj. sala narad, natomiast w trakcie obrad ogłoszono przerwę celem
wyjścia na zewnątrz, gdzie zakończono sesję.  Radny dodał, że porządek obrad w kwestii
zmiany miejsca obrad nie został przegłosowywany.

W  obliczu  braku  innych  uwag  i  braku  wniosków  formalnych  Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
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Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami ,,za”, przy 2 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli protokół z I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Przyjęcie

protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym
Burmistrz przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym – informacja  w

załączeniu do protokołu.
Pracownicy  Urzędu  Miejskiego  w  osobach:  Elżbieta  Rosińska  –  Kierownik

Referatu  Inwestycyjno  –  Geodezyjnego  UM,  oraz  Anna  Stalbowska  –  księgowa
poinformowali o sytuacji w Gminie w zakresie stanu inwestycji i finansów, które można było
ustalić na chwilę obecną (informacje w załączeniu do protokołu).

W dalszej  części  obrad  głos  zabrali  radni  powiatowi:  Jan  Kaczan i  Eugeniusz
Siemieniuk,  którzy  życzyli  Radzie  dobrej  współpracy  i  realizacji  planów.  Radny  Jan
Kaczan odniósł się do działań na szczeblu powiatowym.

Przewodnicząca poinformowała  o  utworzeniu  się  Klubu  Radnych  „Zjednoczona
Gmina Michałowo” złożonych z trzech radnych: Ryszard Balcerzak – przewodniczący, Piotr
Dąbrowski – członek, Bogdan Gryko – członek.

Ad. 5 Podjęcie uchwał w sprawie

Projekt uchwały w sprawie  członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie
Działania - Puszcza Knyszyńska

Burmistrz  poinformował,  że  w  związku  z  członkostwem  Gminy  Michałowo  w
Lokalnej Grupie Działania – Puszcza Knyszyńska należy wskazać i uaktualnić reprezentanta
Gminy - którym zawsze był dany burmistrz - ażeby móc działać i pozyskiwać kolejne środki
zewnętrzne. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska.
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie Działania Puszcza Knyszyńska).
Uchwała  Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w

sprawie członkostwa  Gminy  Michałowo  w  Lokalnej  Grupie  Działania  -  Puszcza
Knyszyńska Michałowie (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok
Pani Anna Stalbowska na podstawie projektu uchwały omówiła poczynione zmiany.
Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie zmian w budżecie na 2018 rok.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zmian w budżecie na 2018 rok).
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Uchwała  Nr II/4/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w
sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Michałowo na lata 2018 – 2024

Burmistrz poinformował, iż podjęcie powyższej uchwały jest niezbędne do złożenia
wniosku w ramach konkursu niskoemisyjnego.

Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2018 – 2024.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2018 – 2024).
Uchwała  Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w

sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata
2018 – 2024 (w załączeniu do protokołu).

Przewodnicząca o godz. 11:56 ogłosiła przerwę. O godz. 12:15 wznowiła obrady. 

Projekt  uchwały  w  sprawie określenia  wysokości  stawek  podatku  od
nieruchomości

Burmistrz  poinformował  o  założeniach  projektu  uchwały.  Jednocześnie  Burmistrz
odniósł się do założeń projektu uchwały dot. obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej
podstawę do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019

Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą: Uchwała  w

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości).
Uchwała  Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w

sprawie w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  (w
załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości
Burmistrz  poinformował,  iż  zmiana  przepisów  podyktowała  konieczność

uaktualnienia uchwały.
Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości).
Uchwała  Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w

sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  stanowiącej
podstawę do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019
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Radny Bogdan Gryko w imieniu Klubu Radnych „Zjednoczona Gmina Michałowo”
zgłosił wniosek o obniżenie stawki do 50 zł za 1 dt żyta dla rolników do 10 ha oraz  do 52 zł
za 1 dt żyta dla rolników powyżej 10 ha.

Burmistrz prosił  o  ogłoszenie  przerwy  celem  skonsultowania  z  Mecenasem
możliwości prawnej dot. ewentualnego różnicowania stawek.

Przewodnicząca o godzinie 12:35 ogłosiła przerwę. O godz. 12:55 wznowiła obrady. 

Burmistrz  poinformował,  że  skonsultowano  temat  w  paru  miejscach,  zarówno  z
Mecenasem jak też urzędnikami i opinie są różne co do możliwości i poprawności związanej
z różnicowaniem stawek.

Podsumowaniem  dalszej  dyskusji  było  zarządzenie  przez  Przewodniczącą
głosowania wniosku Klubu Radnych „Zjednoczona Gmina Michałowo” o obniżenie stawki
do 50 zł za 1 dt żyta dla rolników do 10 ha oraz do 52 zł za 1 dt żyta dla rolników powyżej 10
ha.

Radni w głosowaniu jawnym 3 głosami „za” głosami ,,za”, przy 9 głosach „przeciw” i 
2 głosach „wstrzymujących” odrzucili zgłoszony wniosek.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

wnioskiem Klubu Radnych Zjednoczona Gmina Michałowo w sprawie uchwały w sprawie
ustalenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do ustalenia podatku rolnego na rok
podatkowy 2019)

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie obniżenia
średniej  ceny  skupu  żyta  stanowiącej  podstawę  do  ustalenia  podatku  rolnego  na  rok
podatkowy 2019.

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących  się”  przyjęli  uchwałę  w  sprawie  obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta
stanowiącej podstawę do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  stanowiącej  podstawę  do  ustalenia  podatku
rolnego na rok podatkowy 2019).

Uchwała  Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w
sprawie w  sprawie  obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  stanowiącej  podstawę  do
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019 (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy miejsko –
wiejskiej Michałowo do Klastra Energii energyREGION Michałowo

Burmistrz omówił projekt powyższej uchwały.
Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy miejsko – wiejskiej Michałowo do Klastra
Energii energyREGION Michałowo.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy miejsko - wiejskiej Michałowo do Klastra
Energii energyREGION Michałowo).

Uchwała  Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.  w
sprawie w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  Gminy  miejsko  –  wiejskiej
Michałowo do Klastra Energii energyREGION Michałowo (w załączeniu do protokołu).
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Projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Michałowo na
lata 2015 – 2030

Burmistrz omówił projekt powyższej uchwały.
Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Michałowo na lata 2015 – 2030.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Michałowo na lata 2015-2030).

Uchwała  Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.
zmieniająca uchwałę  w sprawie  uchwalenia  założeń do planu zaopatrzenia  w ciepło,
energię  elektryczną  i  paliwa  gazowe dla  Gminy  Michałowo na  lata  2015  –  2030  (w
załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenie Planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Michałowo na lata 2015 – 2020

Do projektu uchwały nie zgłoszono wniosków formalnych. 
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie uchwalenie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Michałowo na lata 2015 –
2020.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Planu  gospodarki  niskoemisyjnej  dla  Gminy
Michałowo na lata 2015 - 2020).

Uchwała  Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy
Michałowo na lata 2015 – 2020 (w załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Michałowie

Przewodnicząca  prosiła  radnych  o  zgłaszanie  kandydatów  na  członków  Komisji
Rewizyjnej.

Radny  Ryszard  Balcerzak  w  imieniu  Klubu  Radnych  „Zjednoczona  Gmina
Michałowo” zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Rewizyjnej.

Radna  Nina  Bielenia na  członków  Komisji  Rewizyjnej  zgłosiła  radnych:  Ewę
Kupraszewicz, Alinę Kazberuk, Waldemara Łukszę oraz Romana Konoczuka. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poszczególnymi kandydaturami.
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnego Ryszarda Balcerzaka na członka Komisji Rewizyjnej.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Ryszard Balcerzak).
Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie

„wstrzymującym  się”  przegłosowali  kandydaturę  radnej  Ewy  Kupraszewicz na  członka
Komisji Rewizyjnej.

6



W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Ewa Kupraszewicz).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnej Aliny Kazberuk na członka Komisji Rewizyjnej.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Alina Kazberuk).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnego Waldemara Łukszy na członka Komisji Rewizyjnej.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Waldemar Łuksza).
Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami ,,za” przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie

„wstrzymującym się” przegłosowali kandydaturę  radnego Romana Kononczuka na członka
Komisji Rewizyjnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Roman Kononczuk).
Przewodnicząca zarządziła  głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru

członków Komisji Rewizyjnych w następujących osobach radych: Ryszard Balcerzak, Ewa
Kupraszewicz, Alina Kazberuk, Waldemar Łuksza, Roman Kononczuk.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie).
Uchwała Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w

sprawie  wyboru  członków  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  (w
załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Michałowie

Radny  Ryszard  Balcerzak  zgłosił  jako  kandydata  na  Przewodniczącego  Komisji
Rewizyjnej radnego Waldemara Łukszę – radny Waldemar Łuksza nie wyraził zgody.

Radna  Alina  Kazberuk  zgłosiła  jako  kandydata  na  Przewodniczącego  Komisji
Rewizyjnej radną Ewę Kupraszewicz – radna Ewa Kupraszewicz wyraziła zgodę.

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie
„wstrzymującym  się”  przyjęli  uchwałę  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie).
Uchwała Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie
(w załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały  w sprawie wyboru członków Komisji Planowania, Gospodarki
Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie
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Przewodnicząca prosiła  radnych  o  zgłaszanie  kandydatów  na  członków  Komisji
Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

 Radny  Ryszard  Balcerzak w  imieniu  Klubu  Radnych  „Zjednoczona  Gmina
Michałowo” na członków Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej zgłosił
radnych: Piotra Dąbrowskiego i Bogdana Gryko.

Wiceprzewodniczący na  członków na  członków Komisji  Planowania,  Gospodarki
Finansowej  i  Komunalnej  zgłosił  radnych:  Raisę  Jarocką,  Marlenę  Marzenę  Bocheńską,
Bogusława Andrzeja Ostaszewskiego, Ninę Bielenia, Agnieszkę Jadwigę Grzegorczuk, Marię
Bożenę Ancipiuk.

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Planowania,
Gospodarki Finansowej i Komunalnej. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poszczególnymi kandydaturami.
Radni w głosowaniu jawnym 7 głosami ,,za”, przy 6 głosach „przeciw” i 1  głosie

„wstrzymującym się” przegłosowali  kandydaturę  radnego Piotra Dąbrowskiego na członka
Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą  na  członka  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  -  Piotr
Dąbrowski).

W wykazie z imiennym dot. głosowania błędnie wpisano nazwę Komisji – winno być
Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej a nie Komisji Rewizyjnej.

Radni w głosowaniu jawnym 10 głosami ,,za”, przy 4 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących  się”  przegłosowali  kandydaturę  radnego  Bogdana  Gryko na  członka
Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Bogdan Gryko).
W wykazie z imiennym dot. głosowania błędnie wpisano nazwę Komisji – winno być

Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej a nie Komisji Rewizyjnej.
Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach

„wstrzymujących się” przegłosowali kandydaturę radnej Raisy Jarockiej na członka Komisji
Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Raisa Jarocka).
W wykazie z imiennym dot. głosowania błędnie wpisano nazwę Komisji – winno być

Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej a nie Komisji Rewizyjnej.
Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach

„wstrzymujących się” przegłosowali  kandydaturę  radnej Marleny Marzeny Bocheńskiej na
członka Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą  na  członka  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  -  Marlena
Marzena Bocheńska).

W wykazie z imiennym dot. głosowania błędnie wpisano nazwę Komisji – winno być
Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej a nie Komisji Rewizyjnej.

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących  się”  przegłosowali  kandydaturę  radnego  Bogusława  Andrzeja
Ostaszewskiego na członka Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą  na  członka  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  -  Bogusław
Andrzej Ostaszewski).

W wykazie z imiennym dot. głosowania błędnie wpisano nazwę Komisji – winno być
Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej a nie Komisji Rewizyjnej.

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących się” przegłosowali kandydaturę  radnej Niny Bielenia na członka Komisji
Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie - Nina Bielenia).
W wykazie z imiennym dot. głosowania błędnie wpisano nazwę Komisji – winno być

Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej a nie Komisji Rewizyjnej.
Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach

„wstrzymujących się” przegłosowali  kandydaturę radnej Agnieszki Jadwigi Grzegorczuk na
członka Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą  na  członka  Komisji  Planowania  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  -  Agnieszka
Grzegorczuk).

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących się” przegłosowali kandydaturę  radnej Marii Bożeny Ancipiuk na członka
Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą na członka Komisji Planowania Rady Miejskiej w Michałowie - Maria Bożena
Ancipiuk).

W  związku  z  faktem,  iż  przegłosowano  8  kandydatów  na  członków  Komisji
Planowania na 7 miejsc w komisji,  Przewodnicząca  stwierdziła, iż do komisji nie będzie
brana  pod uwagę osoba,  która  uzyskała  najmniej  głosów „za”  tj.  radny Piotr  Dąbrowski.
Słowa Przewodniczącej potwierdził Mecenas.

Przewodnicząca zarządziła  głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru
członków  Komisji  Planowania,  Gospodarki  Finansowej  i  Komunalnej  Rady  Miejskiej  w
Michałowie  w  następujących  osobach  radych:  Bogdan  Gryko,  Raisa  Jarocka,  Marlena
Marzena  Bocheńska,  Bogusław  Andrzej  Ostaszewski,  Nina  Bielenia,  Agnieszka  Jadwiga
Grzegorczuk, Maria Bożena Ancipiuk.

 Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach przeciw i 0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli  uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji  Planowania,
Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie wyboru członków Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady
Miejskiej w Michałowie).

Uchwała Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w
sprawie wyboru członków Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej
Rady Miejskiej w Michałowie (w załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia
Rady Miejskiej w Michałowie
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Przewodnicząca prosiła  radnych  o  zgłaszanie  kandydatów  na  członków  Komisji
Oświaty, Kultury, Zdrowia.

Radny  Ryszard  Balcerzak w  imieniu  Klubu  Radnych  „Zjednoczona  Gmina
Michałowo” zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia.

Radny  Bogusław  Andrzej  Ostaszewski na  członków  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Zdrowia zgłosił radnych: Alinę Kazberuk, Waldemara Łukszę, Marka Charytoniuka, Marię
Bożenę Ancipiuk.

Wszyscy zgłoszeni  kandydaci  wyrazili  zgodę  na  członkostwo  w Komisji  Oświaty,
Kultury, Zdrowia. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poszczególnymi kandydaturami.
Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami ,,za”, przy 2 głosach „przeciw” i 0 głosach

„wstrzymujących się” przegłosowali  kandydaturę  radnego Ryszarda Balcerzaka na członka
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie na

członka do Komisji Oświaty i Zdrowia - Ryszard Balcerzak)
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnej Aliny Kazberuk na członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie na

członka do Komisji Oświaty i Zdrowia - Alina Kazberuk).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnego Waldemara Łukszę na członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie na

członka do Komisji Oświaty i Zdrowia - Waldemar Łuksza).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnego Marka Charytoniuka na członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie na

członka do Komisji Oświaty i Zdrowia - Marek Charytoniuk).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę radnej Marii Bożeny Ancipiuk na członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia.
W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie na

członka do Komisji Oświaty i Zdrowia - Maria Ancipiuk).
Przewodnicząca  zarządziła  głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru

członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie w następujących
osobach radych: Ryszard Balcerzak, Alina Kazberuk, Waldemar Łuksza, Marek Charytoniuk,
Maria Bożena Anipiuk.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  wyboru  członków  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia  Rady  Miejskiej  w
Michałowie).

Uchwała Nr II/15/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w
sprawie  wyboru  członków  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia  Rady  Miejskiej  w
Michałowie (w załączeniu do protokołu)
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Projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie

Przewodnicząca  prosiła  radnych  o  zgłaszanie  kandydatów  na  członków Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

Radny  Ryszard  Balcerzak  w  imieniu  Klubu  Radnych  „Zjednoczona  Gmina
Michałowo”  na  członka  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,  Spraw  Socjalnych  i
Porządku Publicznego zgłosił radnego: Piotra Dąbrowskiego.

Radna Raisa Jarocka na członków Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw
Socjalnych i Porządku Publicznego zgłosiła radnych: Bogusława Andrzeja Ostaszewskiego,
Marlenę Marzenę Bocheńską, Ewę Kupraszewicz, Ninę Bielenia.

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Rolnictwa,
Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poszczególnymi kandydaturami.
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę  radnego  Piotra  Dąbrowskiego  na  członka  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rolnictwa - Piotr Dąbrowski).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę  radnego Bogusława Andrzeja Ostaszewskiego na członka Komisji  Rolnictwa,
Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Rolnictwa - Bogusław Ostaszewski).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę  radnej Marleny Marzeny Bocheńskiej na członka Komisji Rolnictwa, Ochrony
Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą do Komisji Rolnictwa - Marlena Bocheńska).

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw: i 1 głosie
„wstrzymujących  się”„  przegłosowali  kandydaturę  radnej  Ewy  Kupraszewicz  na  członka
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą do Komisji Rolnictwa - Ewa Kupraszewicz).

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali
kandydaturę  radnej  Niny  Bielenia na  członka  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,
Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą do Komisji Rolnictwa - Nina Bielenia).

Uchwała Nr II/16/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w
sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa,  Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie (w załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Michałowie

Radny  Ryszard  Balcerzak w  imieniu  Klubu  Radnych  „Zjednoczona  Gmina
Michałowo” na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie
zgłosił radnego Bogdana Gryko.
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Radna Ewa Kupraszewicz na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosiła
radnych:  Agnieszkę  Jadwigę   Grzegorczuk,  Raisę  Jarocką,  Romana  Kononczuka,  Marka
Charytoniuka.

Wszyscy  zgłoszeni  kandydaci  wyrazili  zgodę  na  członkostwo  w  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji.

Radny  Ryszard  Balcerzak zgłosił  wniosek,  zgodnie  z  którym  w  odniesieniu  do
ustawy  o  samorządzie  gminnym  wiceprzewodniczący  Marek  Charytoniuk  nie  może  być
członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji .

Przewodnicząca ogłosiła  chwilę  przerwy  w  celu  sprawdzenia  ustawy  i
skonsultowania tematu z Mecenasem. Po przerwie Przewodnicząca stwierdziła, że faktycznie
Wiceprzewodniczący nie może być członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wobec powyższego  radny Ryszard Balcerzak zgłosił  kandydaturę radnego Piotra
Dąbrowskiego  na  członka  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji.  Radny  Piotr  Dąbrowski
wyraził zgodę.

Radna  Ewa  Kupraszewicz zgłosiła  na  członka  radnego  Waldemara  Łukszę  –
Przewodnicząca poinformowała, iż radny Łuksza jest już członkiem dwóch komisji.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad poszczególnymi kandydaturami.
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali

kandydaturę  radnego  Bogdana  Gryko na  członka  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  W
głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą do Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Bogdan Gryko).

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali
kandydaturę  radnej Agnieszki Jadwigi Grzegorczuk na członka Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą do Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Agnieszka Grzegorczuk).

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przegłosowali
kandydaturę  radnej  Raisy  Jarockiej na  członka  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  W
głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad
kandydaturą do Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Raisa Jarocka).

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie
„wstrzymującym się” przegłosowali kandydaturę  radnego Romana Kononczuka na członka
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Roman Kononczuk).
Radni  w  głosowaniu  jawnym  7  głosami  „za”,  przy  6  głosach  „przeciw”  i  głosie

„wstrzymującym się” przegłosowali  kandydaturę  radnego Piotra Dąbrowskiego na członka
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

 W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Głosowanie nad

kandydaturą do Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Piotr Dąbrowski).
Przewodnicząca  zarządziła  głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru

członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie w następujących
osobach  radych:  Bogdan  Gryko,  Agnieszka  Jadwiga  Grzegorczuk,  Raisa  Jarocka,  Roman
Kononczuk, Piotr Dąbrowski.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  14  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie.
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W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  wyboru  członków  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  w
Michałowie).

Uchwała Nr II/17/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w
sprawie  wyboru  członków  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miejskiej  w
Michałowie (w załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza
W wyniku dyskusji zgłoszono następujące wnioski formalne:
1. Przewodnicząca zgłosiła  następujący  poziom  składników  wynagrodzenia

burmistrza:
1) wynagrodzenie zasadnicze: 4.600 zł (słownie: cztery tysiące sześćset złotych);
2) dodatek funkcyjny: 1.700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych);
3) dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego, tj. 2.205 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięć złotych);
2. Radna  Ewa  Kupraszewicz zgłosiła  następujący  poziom  składników

wynagrodzenia burmistrza:
1) wynagrodzenie  zasadnicze:  4.700  zł  (słownie:  cztery  tysiące  siedemset
złotych);
2) dodatek funkcyjny: 1.700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych);
3) dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego, tj. 2.240 zł (słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści złotych);
3. Radny  Ryszard  Balcerzak w  imieniu  Klubu  Radnych  „Zjednoczona  Gmina

Michałowo” zgłosił następujący poziom składników wynagrodzenia burmistrza:
1) wynagrodzenie zasadnicze: 4.500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych);
2) dodatek funkcyjny: 1.500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych);
3) dodatek specjalny w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego, tj. 1.500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych)

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad najdalej idącym wnioskiem tj. wnioskiem
radnej Ewy Kupraszewicz 

1) wynagrodzenie  zasadnicze:  4.700  zł  (słownie:  cztery  tysiące  siedemset
złotych);

2) dodatek funkcyjny: 1.700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych);
3) dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego, tj. 2.240 zł (słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści złotych);
Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za” (Ancipiuk Maria Bożena, Bielenia Nina,

Bocheńska Marlena Marzena, Charytoniuk Marek, Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga, Jarocka
Raisa,  Kazberuk  Alina,  Kononczuk  Roman,  Kupraszewicz  Ewa,  Łuksza  Waldemar,
Ostaszewski Bogusław Andrzej), przy 3 głosach „przeciw” (Balcerzak Ryszard Dąbrowski
Piotr, Gryko Bogdan) i 0 głosach „wstrzymujących się” przegłosowali wniosek radnej Ewy
Kupraszewicz.

W głosowaniu brało udział  14 radnych.
Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia

wynagrodzenia Burmistrza na poziomie określonym w przegłosowanym wniosku radnej Ewy
Kupraszewicz tj.:

1) wynagrodzenie  zasadnicze:  4.700  zł  (słownie:  cztery  tysiące  siedemset
złotych);

2) dodatek funkcyjny: 1.700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych);
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3) dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego, tj. 2.240 zł (słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści złotych);

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw i 0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie wyboru ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Michałowa).
Uchwała Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018 r. w

sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Michałowa (w załączeniu do protokołu)

Przewodnicząca o godz. 14:50 ogłosiła przerwę. O godz. 15:20 wznowiła obrady.
Po przerwie na salę narad nie przybyła radna Agnieszka Grzegorczuk.
 

Ad. 6 Przedstawienie projektu budżetu gminy na rok 2019r. – dyskusja
Pani  Anna  Stalbowska  na  podstawie  prezentacji  multimedialnej  przedstawiła

projektu budżetu gminy na rok 2019r. (prezentacja w załączeniu do protokołu).
Wiceprzewodniczący zgłosił wniosek, aby spróbować zaprojektować budżet na 2019

rok  bez  konieczności  zaciągania  kredytu. Do  wniosku  przyłączył  się  radny  Roman
Kononczuk, który  dodał,  iż  może należałoby odłożyć  bądź  wyłączyć  z  budżetu  niektóre
inwestycje np. budowę świetlicy w Potoce.

Radna Raisa  Jarocka zwróciła  uwagę  na  konieczność  przeanalizowania poborów
kierowników i  pracowników w związku z ich rozbieżnością  o czym w informacji  mówił
Burmistrz. 

W  dalszej  części  dyskusji  głos  zabrali  dyrektorzy  i  kierownicy  jednostek
budżetowych, którzy nakreślili projekty budżetu swoich jednostek. 

Odnosząc się do projektów budżetów jednostek  Burmistrz  stwierdził,  że najwięcej
pracy trzeba będzie poświęcić budżetowi ZGKiM oraz Szkoły Podstawowej.

Ad.  7  Wypracowanie  opinii  Rady  w  temacie  usług  świadczonych  przez  Kancelarię
Prawną obsługującą Urząd Gminy Michałowo

Dyskusja  radnych  odnosiła  się  do  usług  świadczonych  przez  Kancelarię  Prawną
obsługują  Urząd  w  poprzedniej  kadencji.  Przewodnicząca  podkreśliła  brak  współpracy
radnych z poprzednią Kancelarią, która zdaniem Przewodniczącej nie wspierała radnych.

Podsumowaniem  dyskusji  była  prośba  Przewodniczącej  a  zarazem  zobowiązanie
skierowane do Burmistrza, aby obecna kancelaria prawna służyła pomocą i radą całej Radzie
Miejskiej. Ponadto Przewodnicząca zgłosiła wniosek: kto z radnych j jest „za” wnioskiem o
następującej  treści:  „Po przeanalizowaniu  działalności   oraz  zakresu usług  świadczonych
przez Kancelarię Radcy Prawnego Aleksandra Bojczuka, Rada wyraża negatywną opinię na
temat  jakości  usług  świadczonych  przez  kancelarię  i  nie  widzi  możliwości  współpracy  z
Kancelarią w przyszłości”. 

Radni w głosowaniu jawnym 5 głosami „ za” (Ancipiuk Maria Bożena, Bielenia Nina,
Charytoniuk Marek,  Kazberuk Alina,  Kupraszewicz  Ewa),  3  głosami  „przeciw”  (Ryszard
Balcerzak, Piotr  Dąbrowski, Bogdan Gryko) i 5 głosami „wstrzymującymi się” (Marlena
Bocheńska,  Raisa Jarocka, Roman Kononczuk, Waldemar Łuksza, Bogusław Ostaszewski)
przegłosowali zgłoszony wniosek. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych.

Ad.  8 Wypracowanie  opinii  Rady  w temacie  lokalizacji  i  projektu  dot.  przedszkola
pasywnego w Michałowie
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Przewodnicząca  poinformowała o opiniach rad pedagogicznych oraz rad rodziców
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Michałowie  –  wszyscy są „za” budową przedszkola
pasywnego na ulicy Leśnej. 

Pani  Anna  Modzelewska  na  podstawie  prezentacji  multimedialnej  omówiła  dwie
koncepcje budynków i lokalizacji przedszkola, w posiadaniu których jest Urząd Miejski. 

W  wyniku  dyskusji  i  wymianie  opinii  radnych  dot.  lokalizacji  i  projektu  dot.
przedszkola, Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad wyrażeniem pozytywnej opinii dot.
zlokalizowania  przedszkola  przy  ul.  Leśnej  w  pierwotnym  projekcie  z  przekształceniem
projektu pod przedszkole pasywne. 

Radni  w głosowaniu jawnym 10 głosami  „  za”  (Ancipiuk Maria  Bożena,  Bielenia
Nina, Bocheńska Marlena, Charytoniuk Marek, Jarocka Raisa, Kazberuk Alina, Kononczuk
Roman,  Kupraszewicz  Ewa,  Łuksza   Waldemar,  Bogusław  Ostaszewski),  przy  0  głosach
„przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” opowiedzieli się „za” zlokalizowania przedszkola
przy  ul.  Leśnej  w  pierwotnym  projekcie  z  przekształceniem  projektu  pod  przedszkole
pasywne.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
.

Ad. 9 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych
Radna Alina Kazberuk podziękowała wszystkim za obecność na pogrzebie mamy.

Ad. 10 Sprawy różne
Poruszono następujące tematy:

- stanu wykorzystania urlopu wypoczynkowego przez byłego Burmistrza – temat zgłoszony 
przez radną Ninę Bielenia;
- stanu zadłużenia na dzień 16 listopada 2018r., propozycji rozważenia możliwości przyznania
medalu za zasługi dla obronności kraju- tematy zgłoszone przez radnego Ryszarda 
Balcerzaka, który jednocześnie podziękował wyborcom za głosy oddane na Komitet 
Wyborczy Wyborców „Zjednoczona Gmina Michałowo”,
- możliwości złożenia sprawozdania poprzedniego Burmistrza o stanie Gminy, zgłoszenie 
prośby w imieniu grupy rowerowej z Michałowa „Grzmot Podlasia” o przywrócenie imprezy 
„Maratony Kresowe” do Michałowa oraz przedstawienia opinii przez Przewodniczącą dot. 
możliwości zakończenia sesji w innym miejscu  – tematy zgłoszone przez radnego Bogdana 
Gryko,
- nieścisłości zapisów w Statucie Gminy Michałowo i konieczności jego poprawy – temat 
poruszony przez Burmistrza,
- przeznaczenia pokoju znajdującego się tuż za gabinetem Burmistrza – temat poruszony 
przez radnego Romana Kononczuka,
- szybkiego przeprowadzenia wyborów sołtysów w związku z rozpoczęciem kadencji oraz 
rezygnacji z funkcji sołtysa przez radnego Dąbrowskiego – temat zgłoszony przez radnego 
Piotra Dąbrowskiego, 
- konieczności powrotu skateparku i zewnętrznej siłowni na plac przy Szkole Podstawowej w 
Michałowie – temat zgłoszony przez radnego Bogusława Ostaszewskiego. 

Ad. 11 Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie
W związku  z  wyczerpaniem  porządku  Przewodnicząca  o  godz.  18:40   zamknęła

obrady II Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji
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Przewodniczący Rady Miejskiej
w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Protokołowała: U. Tarasewicz
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	Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

